
UCHWAŁA NR XXVI/257/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Bęczyn.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Bęczyn nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: EA1784AC-5774-4DED-953A-5DD6BE90A4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/257/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 31 maja 2017 r.

Wykaz ulic w miejscowości Bęczyn

Lp Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej 
1 Draboż 834/5
2 Graniczna 829, 831
3 Wadowicka 876
4 Ogrodowa 883
5 Łysa Góra 878/2, 887
6 Kwiatowa 893, 30/3, 25/1, 24/3, 4/1
7 Widokowa 869/1
8 Wspólna 867
9 Leśna 845/3, 851/1, 854, 862/4
10 Spacerowa 380/3, 844, 838/2, 313/1, 313/2, 364/3
11 Bugaj 286/6
12 Dworska 928, 929/2, 842
13 Pod Lasem 838/1
14 Malownicza 845/3
15 Słoneczna 797
16 Dębowa 237/6

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

  

Id: EA1784AC-5774-4DED-953A-5DD6BE90A4E8. Podpisany Strona 1



Id: EA1784AC-5774-4DED-953A-5DD6BE90A4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/257/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 31 maja 2017 r.

MAPA POGLĄDOWA

Id: EA1784AC-5774-4DED-953A-5DD6BE90A4E8. Podpisany Strona 2



 

Id: EA1784AC-5774-4DED-953A-5DD6BE90A4E8. Podpisany Strona 3



Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: EA1784AC-5774-4DED-953A-5DD6BE90A4E8. Podpisany Strona 4




